
UCHWAŁA NR XXXI/145/18
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/28/15 Rady Gminy Kobylin-Borzymy  w sprawie zasad udzielania 
stypendiów za wyniki i osiągnięcia w nauce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018, poz. 994, poz. 1000) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/28/15 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 29 kwietnia 2015 roku 
w sprawie zasad udzielania stypendiów za wyniki i osiągnięcia w nauce (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2015 r. 
poz. 1526) wprowadza się następujace zmiany:

1) §1 ust. 2  otrzymuje brzmienie:

„2. Stypendium przyznawane jest uczniom:

a) klas IV - VIII szkoły podstawowej,

b) klas I - III gimnazjum”;

2) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) O otrzymanie stypendium - za średnią ocen z zajęć edukacyjnych – mogą się ubiegać uczniowie, 
którzy w klasyfikacji rocznej, poprzedzającej okres za który ma być przyznane stypendium uzyskali 
średnią ocen z zajęć edukacyjnych wypisanych na świadectwie, co najmniej: 

a) 5,3  - uczniowie klas IV - VI szkoły podstawowej,

b) 5,2 –  uczniowie klas VII - VIII szkoły podstawowej,

c) 5,2 - uczniowie gimnazjum”;

3) §4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wnioski oraz niezbędne dokumenty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Kobylin-
Borzymy, w terminie od 1 czerwca do 20 lipca każdego roku”;

4) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość jednorazowego stypendium wynosi 700,00 zł w każdej kategorii”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 7535D720-A936-4F9D-B668-596D4756883D. Podpisany Strona 1




